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TECHNOLOGY

PFS4206-4P-96

Switch Rango Temp Extendida Hi-PoE 3 puertos 10/100 + 1 puerto

Gigabit + 2SFP 96W 802.3at Manejable Layer2

Caracteristicas

- Switch PoE capa 2, de 4 puertos.
- Diseno industrial.

- Soporta estandar IEEE802.3af, IEE802.3at y Hi-PoE estdndar indistintamente.

- 2 puertos 1000 Base-X(SFP).

- 1 puerto 10/100/1000 Base-T(Hi-PoE, PoE+, PoE).
- 3 puertos 10/100 Base-T(PoE+, PoE).

- Consumo de energia PoE 96W.

- Temperatura de trabajo: -30°C ~ 65°C.

- Dimensiones y peso: 150x100x30mm / 0.48Kg.

* Alimentador incluido.

Accesorios
GSFP-1310-20-SMF
GSFP-1310R-20-SMF
GSFP-1310T-20-SMF
GSFP-850-MMF

https://www.ibdglobal.com/shop/product/pfs4206-4p-96-switch-rango-temp-extendida-hi-poe-3-puertos-10-100-1-puerto-

gigabit-2sfp-96w-802-3at-manejable-layer2-2855
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